
 
 

 

1 
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
ricerca.dsmn@unive.it / T. 041 234 8633 

 

Decreto del Direttore 

Oggetto: Approvazione atti della selezione mediante avviso pubblico per manifestazione 
d’interesse - art. 22 ter, comma 4 L. 240/2010 e s.m.i. per il conferimento di nr. 1 incarico di ricerca 
durata di 13 (tredici) mesi dal titolo "Identificazione di metodologie per il recupero ed il riciclo di 
microplastiche del comparto occhialerie”, SSD: CHEM-04/A, Responsabile scientifico e tutor: 
prof.ssa Valentina Beghetto, sui fondi del progetto Interreg Italia-Austria "MICRO-ALPS - 
Riduzione delle microplastiche derivanti da attività industriali nei corpi idrici alpini”, CUP: 
H73C24001850005. 
Procedura bandita con provvedimento rep.1101 prot. 0307928 del 03/12/2025 

 
IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare gli artt. 18 e 22 ter comma 2 

“incarichi di ricerca” e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli incarichi di ricerca, emanato con 

D.R. n. 852/2025 del 03/10/2025 e s.m.i.; 

VISTO l’Avviso rep.1101 prot. 0307928 del 03/12/2025 per la selezione mediante 

manifestazione d’interesse - art. 22 ter, comma 4 L. 240/2010 e s.m.i.  per 

l’attribuzione di n.. 1 incarico di ricerca durata di 13 (tredici) mesi, pubblicato nella 

sezione informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, sulla pagina web 

dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla normativa vigente; 

VISTI il verbale del Responsabile scientifico Prof.ssa Valentina Beghetto; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

DECRETA 

Art. 1 - Approvazione mancato conferimento 

In riferimento alla selezione pubblica per il conferimento di nr. 1 incarico di ricerca durata di 13 (tredici) 
mesi dal titolo "Identificazione di metodologie per il recupero ed il riciclo di microplastiche del comparto 
occhialerie”, SSD: CHEM-04/A, Responsabile scientifico e tutor: prof.ssa Valentina Beghetto, sui fondi 
del progetto Interreg Italia-Austria "MICRO-ALPS - Riduzione delle microplastiche derivanti da attività 
industriali nei corpi idrici alpini”, CUP: H73C24001850005, presso il Dipartimento di Scienze Molecolari 
e Nanosistemi, si decreta il mancato conferimento in quanto l’unica candidature pervenuta è stata ritirata 
prima della selezione. 

Il presente decreto verrà reso pubblico sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla 

normativa vigente, oltre che nella sezione informatica dell'Albo Ufficiale di Ateneo - Albo on line. 

Venezia,  

Il Direttore 
Prof. Maurizio Selva 

f.to digitalmente ex art.24 Dlgs 82/2005 (CAD) e ss.mm.ii 
 

 
 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

LA SEGRETARIA DEL DIPARTIMENTO: Sonia Barizza 


		2025-12-22T11:12:00+0100
	IT
	Maurizio Selva


		2025-12-23T14:04:28+0100
	IT
	Francesco Levorato




